平成27年５月12日

各  位

  会社名  東 洋 精 糖 株 式 会 社

    代表者名  取締役社長 佐 々木  剛

(コード番号   2107 東証1部)

問合せ先   取締役管理本部長

立 澤 一 郎

(TEL 03－3668－7871）

当社連結子会社の代表取締役役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年５月12日開催の取締役会において、下記のとおり、当社連結子会社であるトーハン株式

会社およびヨートーハウジング株式会社のそれぞれの代表取締役役員の異動について内定いたしましたの

でお知らせします。

なお、平成27年６月１日開催予定の当該連結子会社のそれぞれの定時株主総会およびその後の取締役

会において、正式に決定する予定であります。

記

当社連結子会社の代表取締役役員の異動 （平成27年６月１日付予定）

１． トーハン株式会社

(新任) 氏  名 ： 下井田 隆

新 ・役 職 名 ： 代表取締役社長 （現： 同社 取締役）

※　新任代表取締役社長下井田隆の当社における現役職名

東洋精糖株式会社 専務取締役

(退任) 氏  名 ： 依田 康夫

旧 ・役 職 名 ： 代表取締役社長

※ 退任後、同社顧問に就任予定

２． ヨートーハウジング株式会社

(新任) 氏  名 ： 立澤 一郎

新 ・役 職 名 ： 代表取締役会長 （現： 同社 取締役）

※ 新任代表取締役会長立澤一郎の当社における現役職名

東洋精糖株式会社 取締役

(退任) 氏  名 ： 佐々木 剛

旧 ・役 職 名 ： 代表取締役会長

以  上